
   
  
 
Krajský úřad 
 

1 z 3 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0756/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  2  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ VODNÍ DOPRAVĚ 

K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V LETECH 2022 – 2026 PO 

ŘECE LABI LITOMĚŘICE – ÚSTÍ NAD LABEM - DĚČÍN 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Labská plavební společnost, s. r. o. 

Sídlo:   Karla Čapka 211/1, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín 

Zastoupený:  Ing. Martinem Komrskou, jednatelem společnosti 

IČ:   27346471 

DIČ:   CZ27346471 

Bank. spojení:   ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 222734528/0300 

Zapsaný: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25398 

 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

 

 
 



  
 
 

2 z 3 

 

Preambule 
 

1. Dne 6. března 2022 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 22/SML0756/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné vodní 

dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v letech 2022 – 2026 po řece 

Labi Litoměřice – Ústí nad Labem – Děčín (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné 

shody tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“). 

 

 
I. 

Změna Smlouvy a příloh Smlouvy 
 

1. V souladu s čl. 9 odst. 2 Smlouvy se mění místní i časové vymezení linek (jízdní řád) dle 

přílohy č. 1 – „Vymezení dopravního výkonu“, která je nedílnou součástí tohoto Do-

datku č. 2. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále 

v platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 

elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Docu-

ment Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek 

č. 2 podepsat. 

4. Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo rozhodnuto Radou Ús-

teckého kraje dne 20. března 2024. 

5. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím regis-

tru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-

nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objed-

natel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 

Dopravci na e-mail: uctarna@labskaplavebni.cz. 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

3 z 3 

 

III. 
Podpisy smluvních stran 

 

Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Objednatel a 

Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svo-

bodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 

Za Dopravce: 
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
Ústecký kraj 

 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje  
na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 
dne 16. 12. 2020 

Labská plavební  
společnost, s.r.o. 

Ing. Martin Komrska 
jednatel společnosti 

 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu  

 

 

 

 

 

         



jj jede jen 5.6., 12.6., 19.6. a 26.6.

Linka č. 599891  Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Mělník
Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše však 20 kol, na část míst je v aplikaci DÚKapka možná rezervace pro jízdní kolo
Z zastávku loď obsluhuje jen na objednání nebo požádání. O výstup je nutné požádat obsluhu lodi nejméně 15 min. před příjezdem do zastávky. Nástup je nutné objednat nejméně 30 min. před odjezdem ze zastávky 

na tel. 475 657 657.

jg jede od 29.3. do 3.11., nejede 6.7. a 28.9.
D při nižším vodním stavu než cca 170cm na vodočtu Masarykova zdymadla není splavný úsek přístaviště Centrum -- přístaviště Vaňov - cestující přepraví náhradní autobusová doprava; zastávka je umístěna 

viditelně od přístaviště Centrum v ul. Přístavní

jb jede od 29.3. do 3.11.
jd jede od 2.7. do 30.8., nejede 8.7., 15.7., 22.7., 29.7., 5.8., 12.8., 19.8. a 26.8., jede také 14.6., 21.6., 28.6., 6.9. a 13.9.
je jede od 14.6. do 15.9.

7 jede v neděli
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ja jede jen 4.6., 11.6., 18.6. a 25.6.

X jede v pracovních dnech
5 jede v pátek
6 jede v sobotu

(ř) přístaviště stálé
K spoj jede po jiné trase
J spoj zastávkou projíždí

20:15
J

J

21:05
 

Poznámky

17:25
Z18:05

18:35
19:10
20:00

K

18:00
18:20
18:35
19:00
19:50

214
7je

14:40
16:15

15:10
Z15:50

16:20
16:55
17:45

K

15:50
16:10
16:25
16:50
17:40

204
6jb

 
 

 
 

13:40
14:15
15:05
Z15:30

11:05
11:25
11:40
12:05
12:55

202
+jg

 
 

 
 
 

9:30
10:20
Z10:45

SOBOTA + NEDĚLE
210
6je

 
 

16:10
16:25
16:50
17:40

 

 
13:40
14:15
15:05
Z15:30

15:50

102
Xjd

 
 
 

101 Ústí n.L.,přístaviště Vaňov 11:20
101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum příj. 12:10

614 Libochovany,přístaviště 10:40
171 Dolní Zálezly,přístaviště 10:55

616 Píšťany,přístaviště Z Z10:00

611 Velké Žernoseky,přístaviště 10:20

601 Litoměřice,příst. Lodní nám. 8:45
701 Lovosice,přístaviště 9:35

669 Libotenice,přístaviště Z  
672 Křešice,Nučnice,přístaviště  

651 Štětí,přístaviště  
661 Roudnice n.L.,přístaviště  

jj

990 Mělník odj.  

132

 
 
 
 
 

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

19:05
19:20
19:40

K

20:00
20:50

 
 
 
 
 

233
5je

17:50
18:35

14:55
15:10
15:30
Z15:50

16:20
17:10

10:15
Z10:45

11:35
13:05
14:30

211
6je

13:40
14:25

 
 
 
 
 

9:30
13:25

 
 
 
 

213
7je

 
 

10:25
10:40
11:00
Z11:20

11:50
12:40

12:55
Z13:25

14:15
 
 

201
+jg

9:10
9:55

10:25
10:40
11:00

K

11:20
12:10

 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
203
6jb

9:10
9:55

19:20
19:40

K

20:00
20:50

 
 
 
 
 

133
5je

17:50
18:35
19:05

10:40
11:00
Z11:20

11:50
12:40
13:25

101
Xjd

9:10
9:55

10:25

651 Štětí,přístaviště  
990 Mělník příj.  

669 Libotenice,přístaviště Z  
661 Roudnice n.L.,přístaviště  

601 Litoměřice,příst. Lodní nám. 12:00
672 Křešice,Nučnice,přístaviště  

616 Píšťany,přístaviště Z Z10:40

701 Lovosice,přístaviště 11:10

614 Libochovany,přístaviště 10:00
611 Velké Žernoseky,přístaviště 10:20

101 Ústí n.L.,přístaviště Vaňov 9:15
171 Dolní Zálezly,přístaviště 9:45

ja

101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum odj. 8:30

131

T91
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T201

Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Mělník

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



T92
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T201

Ústí n.L. - Děčín - Hřensko - Bad Schandau

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE
201
6jc

101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum odj. 9:30
301 Děčín,přístaviště 11:25
303 Dolní Žleb,přístaviště { 12:00
321 Hřensko,přístaviště 12:15
181 Bad Schandau,přístaviště Stadt příj. 13:00

203
+jh

9:30
11:25
12:00

204

12:15
 

 

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE
202

14:25

6jc

181 Bad Schandau,přístaviště Stadt odj. 13:10

101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum příj. 18:30

321 Hřensko,přístaviště 14:10
303 Dolní Žleb,přístaviště {

 
14:10
14:25
15:30301 Děčín,přístaviště 15:30
18:30

 +jh

Poznámky
(ř) přístaviště stálé
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jc jede od 29.3. do 9.6. a od 21.9. do 3.11.
jh jede od 29.3. do 9.6. a od 21.9. do 3.11., nejede 28.9.
D celá linka T92 je mimo provoz při nižším vodním stavu než cca 170cm na vodočtu Masarykova zdymadla

Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše však 20 kol, na část míst je v aplikaci DÚKapka možná rezervace pro jízdní kolo
{ zastávka je obsluhována jen při vodním stavu vyšším než 170cm na vodočtu Masarykova zdymadla

Linka č. 599892  Ústí n.L. - Děčín - Hřensko - Bad Schandau
Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz


